
令和６年４月 

 

各 位  

横 浜 信 用 金 庫  

 

《よこしん》投信インターネットサービス 

ゴールデンウィークの運用休止のお知らせ 

いつも《よこしん》投信インターネットサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、《よこしん》投信インターネットサービスは、ゴールデンウィークの運用を下記の期間休止いたし

ますのでご案内申し上げます。 

 お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記お問い合わせ先までご連絡くださ

い。 

記 

ゴールデンウィーク休止日 

令和６年５月３日（金）～令和６年５月６日（月） 

■投信インターネットサービス 運用スケジュール 

５／２（木） ５／３（金）～５／６（月） ５／７（火） 

通常通り 終日ご利用いただけません 通常通り 

以上 

 

 

以上 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

横浜信用金庫 事務サービス部 

電話番号：０１２０-３０４-５４０ 

受付時間：９：００～１７：００ 

（土・日・祝日・サービス休止日を除く） 

登録金融機関：関東財務局長(登金)第 198号 
加 入 協 会：日本証券業協会 

商 号 等：横浜信用金庫 


